Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 14/07/2021
                                        Código Identificador nº 02551596

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 04/05/2024
Código Identificador nº 38D08DA8

Portaria nº 64/2024                                                                                   03 de junho de 2024

NOMEIA O SR.  MATHEUS LOPES
CALADO PARA O CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO,
DO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE SANHARÓ – PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a
Lei  Orgânica Municipal  e  com base na Lei  nº  154,  de 17 de abril  de  2013 e suas
atualizações,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Matheus Lopes Calado, inscrito no CPF sob o nº 086.904.204-10,
para exercer o Cargo em Comissão de  Assessor Especial do Prefeito, do Gabinete do
Prefeito, órgão jurisdicionado da Prefeitura Municipal de Sanharó.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 03 de junho de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO